2025 年４月２日

各 位
会社名  セーラー万年筆株式会社
代表者名 代表取締役社長    田村 光

（コード番号 7992 東証スタンダード）
問合せ先 常務取締役管理本部長 木村 孝

（TEL 03-6670-6601）

（訂正）「非上場の親会社等の決算情報に関するお知らせ」の一部訂正について

2025 年３月 31 日に開示致しました「非上場の親会社等の決算情報に関するお知らせ」の記載内容に一

部訂正がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

  「２．当該親会社等の株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況」について、記載内容に一部誤

りがありましたので、これを訂正するものです。

２．訂正の内容

 「２．当該親会社等の株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況」

  ➀タイトル行

「（2024 年 12 月 31 日現在）」を削除

  ②所有者別状況

   ・表の右上に「（2024 年 12 月 31 日現在）」を追記

  ③大株主の状況

   ・表の右上に「（2024 年 12 月 31 日現在）」を追記

   ・９位の「多賀谷 恒八」を「植村 仁巳」に訂正

  ④役員の状況

   ・表の右上に「（2025 年３月 31 日現在）」を追記

  詳細は添付いたしました［訂正前］および［訂正後］の書面をご参照ください。

  なお、訂正箇所には下線を付しております。

以上

【添付書面】

［訂正前］

２．当該親会社等の株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況（2024 年 12 月 31 日現在）

    所有者別状況

区分

株式の状況（１単元の株式数 1,000 株）
単元未満

株式の

状況（株）
政府及び

地方公共団体
金融機関

金融商品

取引業者

その他

の法人

外国法人等
個人

その他
計 個人

以外
個人

以下省略

大株主の状況

氏名又は名称 所有株式数（千株） 持株比率（％）

みずほ信託銀行株式会社有価証券管理信託

（株式会社アイアンドアイ口 0700214 号）

4,004

55.55

今泉 英久 910 12.62

今泉 忠久 881 12.22

今泉 壮平 811 11.25

株式会社群馬銀行 98 1.36

鈴木 俊一 95 1.32

鈴木 貴之 95 1.32

株式会社みずほ銀行 50 0.69

多賀谷 恒八 34 0.48

有限会社今泉興産 29 0.40

計 7,009 97.22

役員の状況

役職名 氏名 生年月日 略歴
所有株式数

(株)

以下省略

［訂正後］

２．当該親会社等の株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況

    所有者別状況                          （2024 年 12 月 31 日現在）

区分

株式の状況（１単元の株式数 1,000 株）
単元未満

株式の

状況（株）
政府及び

地方公共団体
金融機関

金融商品

取引業者

その他

の法人

外国法人等
個人

その他
計 個人

以外
個人

以下省略

大株主の状況                      （2024 年 12 月 31 日現在）

氏名又は名称 所有株式数（千株） 持株比率（％）

みずほ信託銀行株式会社有価証券管理信託

（株式会社アイアンドアイ口 0700214 号）

4,004

55.55

今泉 英久 910 12.62

今泉 忠久 881 12.22

今泉 壮平 811 11.25

株式会社群馬銀行 98 1.36

鈴木 俊一 95 1.32

鈴木 貴之 95 1.32

株式会社みずほ銀行 50 0.69

植村 仁巳 34 0.48

有限会社今泉興産 29 0.40

計 7,009 97.22

役員の状況                           （2025 年３月 31 日現在）

役職名 氏名 生年月日 略歴
所有株式数

(株)

以下省略